Зачислить в ____  класс
Директор МАОУ "Равнинная СОШ»
___________ Я.А.Дружинин

Приказ №____ от _________20___г.

	Директору  МАОУ «Равнинная СОШ»
Дружинину Ярославу Александровичу
От _________________________,
зарегистрированного(ой) по адресу: ______________________________________,
проживающего(ей) по адресу: _____________________________________,
контактный телефон: ________________,
адрес электронной почты: ______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
_____________________________________________________________________ года рождения,
зарегистрированного по адресу: ______________________________________________________, проживающего по адресу: ___________________________________________________________,
 в _______-й класс МАОУ «Равнинная СОШ» на _________________________учебный год.
	__________
(ФИО)
	________
(подпись)
	_____________
(дата)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка очное обучение на русском языке и изучение родного _________языка и литературного чтения на родном _______ языке.
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся в МАОУ «Равнинная СОШ», ознакомлен(а).
	__________
(ФИО)
	________
(подпись)
	_____________
(дата)

 С Федеральным Законом «О персональных данных» от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ (с изменениями и дополнениями) ознакомлен(а). Не возражаю против предоставления запрашиваемой информации и соглас(ен)на на обработку персональных данных в соответствие со ст. 9.4 вышеназванного Закона.
	__________
(ФИО)
	________
(подпись)
	_____________
(дата)

Приложения к заявлению:
· копия паспорта __________________________ на _ л. в _ экз.;
· копия свидетельства о рождении ____________________________ на _ л. в _ экз.;
· копия свидетельства о регистрации ____________________________ по местожительству на _ л. в _ экз.;
· копии документов, подтверждающих право внеочередного, первоочередного приема на обучение _________________________________________________________________
· копию заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии)________.
	__________
(ФИО)
	________
(подпись)
	_____________
(дата)

Для иностранных граждан: Согласие на прохождение тестирования на знание русского языка
	__________
(ФИО)
	________
(подпись)
	_____________
(дата)

Документы принял (а)_________________   ______________________________
                                                                                            (подпись)                         (расшифровка подписи)